
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

МИРГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 28 грудня 2023 року        № 517 

 

Про затвердження Завдання на розроблення 

Комплексного плану просторового розвитку 

території Миргородської міської 

територіальної громади Миргородського 

району Полтавської області 

 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

законами України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо планування використання земель», постановами Кабінету 

Міністрів України від 25.05.2011р. № 555 «Про затвердження Порядку проведення 

громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів 

містобудівної документації на місцевому рівні», від 01.09.2021р. № 926 «Про затвердження 

Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження містобудівної 

документації», на виконання рішення шістнадцятої сесії Миргородської міської ради восьмого 

скликання від 18.02.2022р. № 32 «Про розроблення Комплексного плану просторового 

розвитку території Миргородської міської територіальної громади Миргородського району 

Полтавської області» (зі змінами, внесеними рішенням тридцять п’ятої сесії від 12.07.2023р. 

№ 176), розглянувши проект Завдання на розроблення Комплексного плану просторового 

розвитку території Миргородської міської територіальної громади Миргородського району 

Полтавської області, підготовлений Робочою групою, створеною рішенням виконавчого 

комітету від 19.07.2023р.  № 249, виконавчий комітет міської ради 

 

в и р і ш и в : 

 

1. Затвердити Завдання на розроблення Комплексного плану просторового розвитку 

території Миргородської міської територіальної громади Миргородського району 

Полтавської області. 

 

2. Координаційне забезпечення щодо визначення джерел фінансування, строків 

розроблення та розробника Комплексного плану покласти на управління архітектури 

та державного архітектурно-будівельного контролю виконавчого комітету 

Миргородської міської ради (Бессонова О.І.). 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами виконавчого 

комітету Нікітченко А.Б. 

 

 

 

 

Міський голова Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 


